[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
Принято на заседании Думы                                                     №___________/рд
от «___»_______ 20____г.

г. Иркутск

О кандидатуре в состав Иркутской

районной территориальной

избирательной комиссии
В соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона  от 12 июня 2006 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Иркутской области от 11 июля 2008 года № 41-оз «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области», статьями 25, 53 Устава Иркутского районного муниципального образования, Дума Иркутского района

РЕШИЛА:

Предложить для назначения в состав Иркутской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Игумнова Алексея Михайловича, 1979 года рождения, образование высшее, работающего директором ООО «СтройТехЗапчасть».

Мэр

                                                   Председатель Думы
                             Л.П. Фролов                                                     П.Н. Новосельцев

«___» ____________20___г.